PORTARIA NO 595, DE 13 DE SETEMBRO DE 2023,

DISPÔE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃo FRANCISCo, ESTADo Do ESPíRITo
SANTO, NO USO DE SUAS ATR|BU|ÇOES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1" NOMEAR a Sra., JACIARA KAISER DE SOUZA, servidora pública com a mátricula no

012404, para excercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-
ES e a empresa FJF - CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA - ME decorrente de PREGÃO
PRESENCIAL No 001512021, PROGESSO No 02906t2021 E CONTRATO No 029t2021 E

ADITIVO com vigência no período de 1910412023 à 1910412024, no valor total de R$
112.320,00 ( Cento e doze mil, trezentos e vinte reais). Contratação de assessoria e
consultoria em contabilidade aplicada ao setor público.
Obs: Essa revoga a Portaria No 71 1 , DE 14 de Dezembro de 2021.

Arl..2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
01 de Setembro de2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, aos 18
dias do mês de Setembro de 2023.

DOS A
unicipal

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, no 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

Estado do Espírito §anto

TJ